
HATİM DUASI

Elhamdü lillah,Elhamdü lillah,Elhamdü lillahi rabbi’l-alemin, ve’l-akibetu lil-müttekin ve’ssalatu ve’s-selamü 
ala seyyidina Muhammedin ve ala alihi ve ashabi ecmain.Tayyibinet tahirin.Allahumme rabbena yarabbena 
Takabbel minna inneke entessemiul alim.Ve tübaleyna ya mevlana inneke entet 
tevvaburrahim.Vehdini,vehdina ilel hakki ve ila tarikin mustakim.

Bibereketil kuranil azim.Ve bi hurmeti habibike ve rasulikel kerim.Vagfuanna yarahim. Vagfuanna ya 
kerim.vagfirlena,zunubena,bi fazlike,vecudike,keremike yaekremel ekremin veya erhamerrahimin.Vela 
üdvane illa alezzalimin.

Rabbena atina fiddünya haseneten ve fil ahireti haseneten ve gına azabennar.Rabbenağfirli veli valideyye 
velil mü'minine yevme yegumü'l hisab.Bi rahmetike ya erhamerrahimin.Ve selamun alel murselin,velhamdu 
lillahi rabbil alemin.

"Ey Bütün mevcudatı yoktan var eden ve bunları yöneten ve istediğini istediğine veren yüce 
Allahım,Varlığın ve birliğin hürmetine" Dile getirdiğimiz her türlü eşsiz hamd ve sena ancak Sana 
mahsusdur. Bütün salat ü selamlar; rahmet ve selametlikler, iki cihan güneşi,başlarımızın tacı Rahmeten 
lil'âlemin, Resûl-i Ekrem ve Nebiyy-i Muhterem Seyyidina-Ebe'l-Kaasım Muhammed Mustafa sallallahü 
aleyhi ve sellem Efendimiz ve O'nun bütün âl ve ashabına olsun. Yâ Rabbi!

"0l!" emriyle; bilinen ve bilinmeyen, görünen ve görünmeyen sayısız alemleri yaratan;"Yok 0l!"emriyle de, 
her şeyi bir anda yok etme gücüne sahib olan, alemlerin Rabbi,Rahman ve Rahim olan Yüce Allah(C.C.)’ım! 
"Bana dua edin, duanızı kabul edeyim" buyurdun. Biz de; huzuruna geldik, boynumuzu büktük,ellerimizi 
Sana açtık.Seni Rahim,Gafur biliyoruz.Rahmet ve Gufran ism-i şerifinle tecelli eyle, ellerimizi boş döndürme 
yâ Rabbi!

Kur'an-ı Kerim'in bereketi ile ve alemlere rahmet olarak gönderdiğin sevgili Peygamberimizin hürmeti ile 
bizleri af eyle, ey Kerim; bizleri affet yâ Rahim. Allah(C.C.)’ım! Bizleri Kur’an-ı Kerim'in zineti ile süsle. O'nun 
kerameti ile mükerrem eyle ve şerefiyle şereflendir.Yâ Rabbi!

Okumuş olduğumuz Yasini şerif ve diğer sureyi şerifelerden hasıl olan sevabı evvela Rasulullah (s.a.v.) 
efendimizin mübarek, aziz, latif ruh-ı tayyibelerine hediye eyledik vasıl eyle Ya Rabbi !Ayrıca Hz. Adem (a.s.) 
dan bu güne kadar gelip geçmiş her ne kadar Peygamber(S.A.V.) varsa onların da ruhlarına hediye eyledik, 
vasıl eyle Ya Rabbi!

Hâsıl olan sevabı; Ayrıca Âl-i Ezvac-i Tahirat, ashab-i Güzin, Ensar ve Muhâcirin,Tabi'iyn,Tebe'i-tabi'iyn, 
Eimme-i Müctehid’in, ridvânullahi tealâ aleyhim ecma'iyn hazretlerinin de ervah-i pâk-i tayyibelerine hediyye 
eyledik. Sen vâsıl eyle yâ Rabbi!.

Hâsıl olan sevabı; Ayrıca Müfessirin, muhaddisin,ulema-i amilin, kurra-i kâmilin, meşâyih-i vasilin, sulehâ-i 
salihin,Bütün ehl-i imam ile Ehlullah'in ve Evliyaullah'in da ervah-i pak-i tayyibelerine hediyye eyledik, Sen 
vasil eyle Yâ Rabbi!

Hâsıl olan sevabı; Ayrıca Kur'an-ı Kerim’i elden ele, dilden dile, gönülden gönüle bizlere kadar ulaştıran 
sahabe-i güzin,tabiin, tebe-i tabiin, Müfessirin ve muhaddisin'in ruhlarına hediye eyledik, isâl eyle Ya Rabbi !
Görünür, görünmez kazalardan güç yetmez ve takat yetişmez belâlardan, hususan düşman istilasından 
güzel vatanımızı lutfunla muhafaza eyle yâ Rabbi.

Devletimizi, milletimizi payidar eyle. Ordularımızı daima mensur ve muzaffer eyleyip dini mübini islâma hadim
eyle yâ Rabbi.Din, vatan, hak ve hakikat Uğrunda canlarını seve seve feda eden aziz şehit ve gazilerimizin 
de ruhlarını meclisimizden haberdar eyle Ya Rabbi !

Bu Okumuş olduğumuz Yasini şerif ve diğer sureyi şerifelerin okunmasına vesile olanların emellerini makbul, 
günahlarını mağfur,eyle Ya Rabbi! Her ne murat ile okutmuşlarsa muratlarına nail eyle Ya Rabbi !

Bu aileden ahirete göçenlerin günahlarını affeyle, makamlarını cennet eyle. Peygamberimizin (s.a.v) 
şefaatine nail eyle Ya Rabbi ! 

Hâsıl olan sevabı; Anne, baba ve kardeşlerimizin, kayınpeder, kayınvalide ve bütün dedelerimizin, 
ninelerimizin,hala, teyze, amca, dayı ve sair akrabalarımızdan olup ahirete göç edenlerin ve diğer bütün ehl-i 
imanın ruhlarına ve Ehl-i sünnete hizmet edenlerin bütün geçmişlerinin ruhlarına hediye eyledik, vasıl eyle ya
Rabbi!



Hâsıl olan sevabı; Uzaktan ve yakından gelip, şurada toplanan aziz din kardeşlerimizin de ölmüşlerine 
rahmet, geride kalanlarına sıhhat ve afiyet ihsan eyle Ya Rabbi !

Hâsıl olan sevabı; Toprak altında çürümüş, isimleri unutulmuş, nesilleri kesilmiş, bir fatiha okuyacak kimseleri
kalmamış müslüman kardeşlerimizin de taksiratlarını affeyle Ya Rabbi !

Yâ Rabbi! Okumuş olduğumuz Yasini şerif ve diğer sureyi şerifeleri dergah-i ulûhiyyetinde kabul eyle. Kur’an-
ı Kerim'in her harfi için bizlere sevap yaz. Okurken yaptığımız hataları bağışla, tam ve mükemmel okumuş 
gibi kabul buyur. Kur'an-ı Kerim'i kalblerimize nur eyle, Cennet yolumuzu aydınlat. Yâ Rabbi!

Yâ Rabbi! Biz, ancak Sana ibadet ve yalnız Sana kulluk ederiz. Ancak, Senin için namaz kılar ve yalnız Sana
secde ederiz.Yalnız sana yalvarır, ancak Sana koşar ve Sana yaklaştıracak şeyleri kazanmaya çalışırız. 
ibadetlerimizi sevinçle ve arzu ile yaparız.Yasak ettiklerini yapmaz ve azabından korkarız.Sen'den, bizlere 
rahmet ve ihsanının bol olmasını dileriz yâ Rahim.

Allah(C.C.)’ım! Bizlerden eksiksiz ibadet ve tâat bekliyorsun. Bunlara, ancak Senin sonsuz yardımınla sahip 
olabiliriz. Öyle ise; bize, Senin hoşnutluğunu kazandıracak, kusursuz ibadet ve tâatde bulunma imkanını 
bahşeyle! Allah(C.C.)’ım!

Vermiş olduğun nimetlerin elimizden çıkmasından, sağlık ve dirliğimizin bozulmasından,beklenmedik 
felaketlerden ve gazabının her türlüsünden ancak Sana sığınırız.Biz, aciz kullarının dualarını kabul eyle yâ 
Rabbi!

Yâ Rabbi! Bizleri, Kur'ân'ın hidayeti ile yola getir.Onun faziletiyle derecelerimizi yükselt.Kur’an-ı Kerim'in 
tilavetiyle günahlarımızı affet. Yâ Rabbi!

Ey bağışlaması ve ihsanı sonsuz olan Allah(C.C.)’ım! Ayıplarımızı ört, kalplerimizi pak eyle;hastalarımıza 
şifa; dertlilerimize deva, borçlarımızı ödemek imkanı ver. Din ve dünya işlerimizi islah eyle yâ Rabbi!

Allah(C.C.)’ım Son nefesde,ölümün aklı baştan gideren acılarından bizi koru.Son nefesimizde 
Buyrun"Eşhedü en la ilahe illâllah ve eşhedü enne Muhammeden abdühû ve Resûlüh" 
diyerek,ruhumuzu teslim etmemizi nasib eyle Yâ Rabbi!

Ya Rabbi, günahlarımızı affet,kusurlarımızı bağışla,dualarımızı sevdiklerinin hürmetine kabul eyle!Ya Rabbi.

Ellerimizi semâya değil, sarâyı lâ mekânına açtık.nesteîzü billâh "Fetekabbelehâ Rabbühâ bikabûlin 
hasenin" âyeti kerimesinin sırrına mazhar eyle yâ Rabbi!

“Dualarınız olmasa ne öneminiz var”diyorsun.“Dua edin dualarınızı kabul edeyim” buyuruyorsun.Bu 
Âyet-i kerimelerin manalarına inanarak,el açtık,huzuruna yöneldik,kapına geldik,ellerimizi boş çevirme Ya 
Rabbi.

Âmin, diyen bu Müslüman kardeşlerimizi ve cümle ölmüşlerimizi, dünya ve ahrette Hz.Muhammed 
aleyhisselamdan ayırma yâ Rabbi! Dünya âleminde ziyaretiyle, uyku âleminde gül cemâlinin müşâhedesiyle, 
âhiret âleminde şefaati uzmasıyla cümlemize ve cümle geçmişlerimize ikram eyle yâ Rabbi!

Ya Rabbi Adem a.s.’ın tevbesini kabul ettiğin gibi;Bizim de tevbelerimizi kabul et.

Ya Rabbi Yusuf a.s.’ı kuyudan çıkardığın gibi;Bizi de nefislerimizin karanlık kuyularından çıkar.

Ya Rabbi Musa a.s.’ın kavmini Firavun’un şerrinden kurtardığın gibi;Bizi de kötülerin şerrinden emin kıl.

Ya Rabbi Yunus a.s.’ı balığın karnından kurtardığın gibi;Bizi de yutan nefis balığının karnından kurtar.

Ya Rabbi Eyüb a.s.’ın dertlerine şifa verdiğin gibi;Bizim de dertlerimize şifa ver.

Ya Rabbi Yakub a.s.’ın ağlamaktan görmeyen gözlerini açtığın gibi;Bizim de görmez olan kalp gözlerimizi aç.

Ya Rabbi İbrahim a.s.’ı Nemrut’un ateşinden kurtardığın gibi;Bizi de cehennem ateşinden kurtar...

Dualarımızı dergahı izzetinde kabul eyle yâ Rabbi! “Allâhümme inneke afüvvün, tuhibbu’l afve fa’fü 
annî” Allah’ım! Şüphesiz Sen affedicisin, affetmeyi seversin, beni de affet.

ESSELATU VESSELAMU ALEYKE YA RASULALLAH,ESSELATU VESSELAMU ALEYKE YA 
HABİBALLAH,ESSELATU VESSELAMU ALEYKE YA SEYİDEL EVVELİNE VEL AHİRİN

Amin… Bi hürmeti seyyidi'l-mürselin.Sübhâne rabbike rabbi'lizzeti amma yasifûn ve selâmün ale'l-mürselin 
ve'l-hamdü lillahi Rabbi'l-Alemin.EL-FATİHA


